
 

                                      ZARZĄDZENIE NR 98 / 2025 

                              WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

                                            z dnia 12 września  2025r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 62/2023 z dnia 13.10.2023r, zmienione zarządzeniem nr 78/2024 z 

dnia 05.08.2024r, zmienione zarządzeniem nr 113/2024 z dnia 31.10.2024r  Wójta Gminy Nowy 

Duninów w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w gminie Nowy Duninów 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025r 

poz. 1153) , art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( t.j. 

Dz.U. z 2024r poz. 1673), w związku z Uchwałą Nr 335/XXXII/2023 Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 22 września 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Nowy 

Duninów zarządzam, co następuje : 

 

                                                         §1 

 

W zarządzeniu nr 62/2023 z dnia 13.10.2023r, zmienione zarządzeniem nr 78/2024 z dnia 

05.08.2024r, zmienione zarządzeniem nr 113/2024 z dnia 31.10.2024r  w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Nowy Duninów 

wprowadza się następujące zmiany :  

1. §1 ust.2 otrzymuje brzmienie : w skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą 

przedstawiciele następujących podmiotów: 

1)Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie: 

 - Pani Renata Pietruszewska – Specjalista pracy socjalnej, 

 - Pani Małgorzata Berger – Specjalista pracy socjalnej, 

 - Pani Danuta Gajewska – Pracownik socjalny, 

 - Pani Magdalena  Kościeszyńska  – Młodszy asystent rodziny, 

2)Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Duninowie : 

- Pani Bogumiła Dzierbicka – Sekretarz GKRPA, 

3)Komendy Miejskiej Policji w Płocku : 

-Pan Krzysztof Wilkiewicz – Kierownik Posterunku Policji w Nowym Duninowie, 

-Pan Marcin Woliński - Dzielnicowy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

4)Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie: 

-Pani Aleksandra Migdalska  - Pedagog szkolny, 

5)Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ RODZINA ” w Nowym Duninowie: 

-Pani Beata Węclewska – Pielęgniarka, 

6)Prokuratura Rejonowa w Gostyninie: 

-Joanna Gołąbek – Żelechowska – Prokurator, 

7) Sąd Rejonowy w Gostyninie III Wydział Rodzinny i Nieletnich: 

 - Grzegorz Jarząbkowski – Kurator zawodowy,  

8)Świetlica Socjoterapeutyczna w Nowym Duninowie: 

-Katarzyna Ludwiczak – Kierownik, 

9)Organizacja pozarządowa: 

-Paweł Milczarski -Prezes OSP Nowy Duninów 

 

                                                        § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                 Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                                                  -//- 

                                                                                                                  Karol Gutkowicz 


